МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	14 сентября 2021 года
	г. Дальнереченск
	                        № 101-А

П.2. Об утверждении программы
организационно-методического сопровождения
 деятельности муниципальных образовательных
учреждений по обеспечению профессионального
самоопределения обучающихся
образовательных организаций
Дальнереченского городского округа

[bookmark: _GoBack]   С целью обеспечения   условий по повышению эффективности деятельности муниципальных образовательных учреждений по сопровождению профессионального самоопределения обучающихся Дальнереченского городского округа, создания условий для совершения осознанного выбора дальнейшей траектории обучения выпускниками, повышения эффективности профилизации на уровне среднего общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить программу организационно-методического сопровождения деятельности муниципальных образовательных учреждений по обеспечению профессионального самоопределения обучающихся образовательных организаций Дальнереченского городского округа.
2. Назначить ответственным за реализацию программы специалиста по воспитательной работе МКУ «Управление образования».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МКУ «Управление образования»
 Дальнереченского городского округа                                                   Н.Н. Шитько